
Putování se Sedmikráskem na Křížový vrch
(Kreuzberg)  u Velkých Losin

Srdečně zveme na putování našich nejmenších s rodiči na Křížový
vrch nad Velkými Losinami.  Je  to příležitost  a  pozvání  také pro
tatínky,  aby vyrazili  a  strávili  čas  s námi a maminkami jinde než
obvykle.

Kdy: na Velký pátek , tj. 30. 3. 2018  

Kde: sraz je na náměstíčku u kostela ve Velkých Losinách v     10:00 hodin   

S sebou: kamínek z domova pro každého člena rodiny, který symbolicky odevzdáme pod 
kříž na Kreuzbergu, také můžete vzít křížek doma vyrobený či oblíbený, oblečení a obuv do 
přírody (část cesty vede po lesní cestě a v závěru pěšinou). Kočárky se dají vytlačit až 
nahoru, máme to vyzkoušené.

Pro více informací neváhejte kontaktovat organizátorky Petru Petkovou , tel. 775     177     197 a
Ilonu Damborskou, tel. 604     357     761.

Zdraví a těší se Sedmikrásci z farnosti Rapotín a Velké Losiny.


